
Sommarsamlingen i Korpo 

 
Välkommen till den åboländska sommarsamlingen onsdagen den 10.6.2026 kl 12.00-16:30 i Korpo. 

Adress: Kommunalgården, Korpovägen 124 

 

Program: 

-välkomstord och hälsningar från förbundet 

-musik vid lämpliga tillfällen av det lokala bandet Old Boys 

-mättande lunch 

-valbara aktiviteter 

-kaffe med tårta 

-hemresa 

 

Till Korpo kommer man från fastlandet längs flera broar (nya och gamla) samt med två färjor. De 

som kommer med egen bil bör vara observanta angående färjornas tidtabeller. 

 

Eftersom vår festsal är rätt liten ser vi oss tvungna att kvotera deltagarantalet. Därför anmäler man 

sig till sin egen förening. 

 

Efter hälsningsorden börjar vi med lunch, som serveras av restaurang Buffalo. Lunchen innehåller 

ett rikligt salladsbord, nötköttsgryta med rostade potatis och ris samt som efterrätt pannacotta. Om 

någon behöver specialdiet önskar vi att ni meddelar detta i samband med anmälningen. 

 

Ni får möjlighet att bekanta er med Korpo genom att välja ett av de fyra alternativ som relateras 

nedan. Alla aktiviteter  beräknas ta cirka 1,5-2 timmar. 

 

Efter utflykterna samlas vi i salen och dricker eftermiddagskaffe varefter ni önskas en trevlig 

hemresa. 

 

Deltagaravgiften för sommarsamlingen är 35€/person. Därtill kan komma busskostnader. 

 

För mer information: Christer Johansson, ordförande, tel 040-7371012, marita.christer@gmail.com 

 

 

Aktiviteter att välja under sommarsamlingen i Korpo 

onsdagen 10.6.2026 

 
1. Stanna kvar i salen 
Om man inte vill åka buss eller har nedsatt fysisk förmåga stannar man kvar i festsalen och bekantar 

sig med Korpo via diabilder, en kort film om Sibelius i Korpo, spritsmugglingen på 1920-talet mm. 

Trygve Österman fungerar som värd och berättare 

 

2. Korpogård 
Rundvandring i den nyrenoverade herrgården Korpogård under ledning av gårdens värdinna 

Tuulikki Wahe. Korpogård, som grundades 1608 som en förläning av svenska kungen, har en 

mycket central roll i Korpos historia. Den mäktiga karaktärsbyggnaden ritades av den kända 

arkitekten Carlo Bassi. Korpogårds festsal befinner sig i husets övre våning och besöket lämpar sig 

därigenom inte för personer som har svårt att gå i trappor. Som bussvärd fungerar Torgils Bäckman 
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3. Korpo kyrka och Amalias hem 
Rundvandring i Korpo kyrka, sakkunnigt och humoristiskt guidad av den pensionerade kaplanen 

Esa Killström. Efter besöket i kyrkan finns möjlighet att bekanta sig med det närliggande (200 m) 

företaget Amalias hem, som säljer kläder och inredningsartiklar. Som bussvärd fungerar Ulf Pakalen 

och Gaby Lindström lotsar er fram till Amalias hem. Man kan också ströva omkring i kyrkbyn och 

bekanta sig med Korpo handel, torget, Hjalmar´s, BMA med mera. 

 

4. Skärgårdscentret i Korpoström. 
Det fjärde alternativet är att åka ca 10 km söderut till skärgårdcentret i Korpoström. Man får där 

bekanta sig med centrets verksamhet, marinbiologisk forskning, årets utställning, hantverkstad och 

kulturell verksamhet. Här finns även möjlighet till att avnjuta förfriskningar. 

Som bussvärd fungerar Christer Johansson. 

 

 

 

Välkommen till Korpo ! 
 

 

 

 

 

 


